

Załącznik do uchwały nr 8/2010

Rady Nadzorczej Spółki Quercus TFI S.A. z siedzibą w Warszawie

OCENA SYTUACJI SPÓŁKI QUERCUS TFI S.A. Z SIEDZIBĄ W WARSZAWIE W 2010 ROKU

Zgodnie z zasadą nr 1 pkt 1 III części „Dobrych praktyk spółek notowanych na GPW” stosowanej przez Quercus Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. (dalej „Spółka”) niniejszym Rada Nadzorcza Spółki przedstawia ocenę sytuacji Spółki w roku 2010.

Swoją ocenę Rada Nadzorcza formułuje na podstawie bieżącego nadzoru nad Spółką, przeglądu spraw Spółki i dyskusji z Zarządem. Rada Nadzorcza bierze także pod uwagę ocenę sprawozdania finansowego za rok obrotowy 2010, dokonaną przez samą Radę Nadzorczą, jak i niezależnego rewidenta.

Rada Nadzorcza Spółki ocenia sytuację Spółki w roku 2010 jako bardzo dobrą.

OCENA SYSTEMU KONTROLI WEWNĘTRZNEJ

ORAZ SYSTEMU ZARZĄDZANIA RYZYKIEM ISTOTNYM DLA SPÓŁKI

Ocenę systemu kontroli wewnętrznej Rada Nadzorcza formułuje na podstawie bieżącego nadzoru nad Spółką, przeglądu spraw Spółki i dyskusji z Zarządem. Rada Nadzorcza bierze pod uwagę wnioski z rocznego raportu z funkcjonowania nadzoru wewnętrznego Spółki za rok 2010, otrzymaną od Inspektora Nadzoru w dniu 31 marca 2011 r., a także sprawozdanie Zarządu z działalności Spółki za rok 2010, a w szczególności pkt 4.3 sprawozdania przedstawiający system kontroli wewnętrznej w odniesieniu do procesu sporządzania sprawozdań finansowych.

Rada Nadzorcza Spółki ocenia sprawowanie całościowego systemu kontroli wewnętrznej w Spółce jako prawidłowe.

Ocenę systemu zarządzania ryzykiem istotnym dla Spółki Rada Nadzorcza ustala na podstawie bieżącego nadzoru nad Spółką, przeglądu spraw Spółki i dyskusji z Zarządem. Rada Nadzorcza bierze pod uwagę wskazane przez Zarząd podstawowe płaszczyzny ryzyka związane z działalnością Spółki, przedstawione pisemnie w pkt 3 sprawozdania Zarządu z działalności Spółki za rok 2010.

Zdaniem Rady Nadzorczej Spółki identyfikacja przedstawionych grup ryzyka umożliwia Zarządowi skuteczne zarządzanie ryzykiem istotnym dla Spółki.